



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002467580  
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 22 ส.ค. 2567  
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :  
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :  
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : C13 กฟอ.ชบด.

ที่อยู่(Pur. group address) : 632/1 ม.11 ถ.สุระนารายณ์ ต.ลำน้ำราชณ์ อ.ชัยบาดาล จ.ลพบุรี 15130

ถึง (Vendor's name) : บริษัท ซ้อปซ้อป จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) :

111/157

จ.เทพารักษ์

ต.บางปลา อ.บางพลี

จ.สมุทรปราการ 10540

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

จัดซื้อพัสดุ-อุปกรณ์ ตามอนุมัติเลขที่ น.3 กฟอ.ชบด.(กพ.)-ช.22/2566 ลงวันที่ 15 สิงหาคม 2567 WBS:C-67-C-CBDXX.1000

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)		หน่วยนับ(Unit)		
1	1-04-001-0015	121.000	480.00	58,080.00
ANIMAL BARRIER		ชิ้น		
2	1-04-001-0016	121.000	665.00	80,465.00
CUTOUT BRACKET		ชิ้น		
3	1-03-001-0200	121.000	2,702.00	326,942.00
INSULATOR,POST, 7.5 KV.,ANSI TR-202		ชิ้น		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) ..... (นายสมเกียรติ จำเริญ)  
 รองผู้จัดการ (ด้านเทคนิค) รักษาการแทน  
 ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอชัยบาดาล  
 วันที่(Date) .....

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) ..... (นายสมเกียรติ จำเริญ)  
 รองผู้จัดการ (ด้านเทคนิค) รักษาการแทน  
 ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอชัยบาดาล  
 วันที่(Date) .....

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



นางสาวพิชามณูชู่ เข้มภา  
 กรรมการผู้จัดการ  
 วันที่ 23-8-2567



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002467580  
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 22 ส.ค. 2567  
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :  
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :  
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				465,487.00
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				465,487.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				32,584.09
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				498,071.09

(สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันเจ็ดสิบเอ็ดบาทเก้าสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
 (นายสมเกียรติ จันทร์ดี)  
 รองผู้จัดการ (ด้านเทคนิค) รักษาการแทน  
 ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอชัยบาดาล  
 ตำแหน่ง(Position) .....  
 วันที่(Date) .....

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
 (นายสมเกียรติ จันทร์ดี)  
 รองผู้จัดการ (ด้านเทคนิค) รักษาการแทน  
 ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอชัยบาดาล  
 ตำแหน่ง(Position) .....  
 วันที่(Date) .....

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



นางสาวพิชามณูชु เข็มภา  
 กรรมการผู้จัดการ  
 วันที่ 23-8-2567



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค  
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ประกาศการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อพัสดุอุปกรณ์ไฟฟ้า จำนวน ๓ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ได้มีหนังสือเชิญชวนสำหรับ ซื้อพัสดุอุปกรณ์ไฟฟ้า จำนวน ๓ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

๑. รหัสพัสดุ ๑๐๔๐๐๑๐๐๑๕ ANIMAL BARRIER สเปคมาตรฐาน กฟภ.RINS-๐๑๓/๒๕๖๓ จำนวน ๑๒๑ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ซ้อปซ้อป จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖๒,๑๔๕.๖๐ บาท (หกหมื่นสองพันหนึ่งร้อยสี่สิบห้าบาทหกสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๒. รหัสพัสดุ ๑๐๔๐๐๑๐๐๑๖ CUTOUT BRACKET สเปคมาตรฐาน กฟภ.RINS-๐๑๓/๒๕๖๓ จำนวน ๑๒๑ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ซ้อปซ้อป จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๘๖,๐๘๗.๕๕ บาท (แปดหมื่นหกพันเก้าสิบบาทห้าสิบบาทห้าสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๓. รหัสพัสดุ ๑๐๓๐๐๑๐๒๐๐ INSULATOR,POST,๗.๕ KV.,ANSI TR-๒๐๒ สเปคมาตรฐาน กฟภ.RINS-๐๐๒/๒๕๖๑ จำนวน ๑๒๑ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ซ้อปซ้อป จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๔๘,๘๒๗.๘๔ บาท (สามแสนสี่หมื่นเก้าพันแปดร้อยยี่สิบบาทเก้าสิบบาทห้าสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๗ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายสมเกียรติ ฉ่ำชื่น)

รองผู้จัดการ (ด้านเทคนิค) รักษาการแทน  
ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอชัยบาดาล



นางสาวพิชามณูชู่ เข้มภา  
กรรมการผู้จัดการ  
วันที่ 23-8-2567